
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1))  

Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 p.n. „Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 19.917.290,48 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- środki niewykorzystane w wysokości 388.373,41 zł w tym: (§ 905 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, między innymi: 80.485,92 zł środki z opłat i kar 
ochrona środowiska, 39.111,50 zł środki Funduszu Pomocy oraz § 906 przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne 
268.775,99 zł), 

- wolne środki w wysokości 10.500.000,00 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 5768



- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.028.917,07 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5768



Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71012

758

75814

801

80115

80120

853

85333

854

85407

600

60014

Plan dochodów budżetu na 2025 r. 

Drogi publiczne powiatowe 7 794 388,47 -2 088 000,00 0,00 5 706 388,47

4 979 723,11

majątkowe
Transport i łączność 7 794 388,47 -2 088 000,00 0,00 5 706 388,47

bieżące razem: 229 206 064,34 0,00 1 088 858,60 230 294 922,94

4 826 063,11 0,00 153 660,00

Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 8 356,60 8 656,60

Placówki wychowania pozaszkolnego 300,00 0,00 8 356,60 8 656,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 173 800,00 0,00 8 356,60 182 156,60

Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Powiatowe urzędy pracy 672 440,00 0,00 40 000,00 712 440,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 310 565,41 0,00 40 000,00 2 350 565,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

64 692,55 0,00 41 074,00 105 766,55

Wpływy z różnych dochodów 8 300,00 0,00 8 473,50 16 773,50

Licea ogólnokształcące 97 742,55 0,00 49 547,50 147 290,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

327 736,24 0,00 112 586,00 440 322,24

Wpływy z różnych dochodów 26 312,00 0,00 8 368,50 34 680,50

Technika 3 423 752,15 0,00 120 954,50 3 544 706,65

Oświata i wychowanie 5 349 014,24 0,00 170 502,00 5 519 516,24

Wpływy z różnych dochodów 956 658,77 0,00 340 000,00 1 296 658,77

Różne rozliczenia finansowe 3 053 806,22 0,00 340 000,00 3 393 806,22

Różne rozliczenia 3 724 546,22 0,00 340 000,00 4 064 546,22

Wpływy z usług 1 300 000,00 0,00 400 000,00 1 700 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 727 702,00 0,00 400 000,00 2 127 702,00

Działalność usługowa 3 120 124,00 0,00 400 000,00 3 520 124,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1 870 700,00 0,00 130 000,00 2 000 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 579 438,00 0,00 130 000,00 3 709 438,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 3 579 438,00 0,00 130 000,00 3 709 438,00

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5768



12 222 561,48 0,00 153 660,00 12 376 221,48

7 396 498,37

Ogółem: 261 202 069,30 -2 088 000,00 1 088 858,60 260 202 927,90

majątkowe razem: 31 996 004,96 -2 088 000,00 0,00 29 908 004,96

7 396 498,37 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

7 793 388,47 -2 088 000,00 0,00 5 705 388,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5768



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

52 725 200,57 6 545 505,00 6 531 505,00 34 632,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 179 695,57 46 179 695,57 0,00

-2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 088 000,00 -2 088 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

50 757 200,57 6 545 505,00 6 531 505,00 34 632,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 211 695,57 44 211 695,57 0,00

52 690 568,57 6 510 873,00 6 496 873,00 0,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 179 695,57 46 179 695,57 0,00

-2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 088 000,00 -2 088 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

50 722 568,57 6 510 873,00 6 496 873,00 0,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 211 695,57 44 211 695,57 0,00

2 801 269,00 2 372 769,00 2 372 769,00 668 878,00 1 703 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 269,00 2 252 769,00 2 252 769,00 668 878,00 1 583 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

2 801 269,00 2 372 769,00 2 372 769,00 668 878,00 1 703 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 269,00 2 252 769,00 2 252 769,00 668 878,00 1 583 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

3 120 024,00 3 060 024,00 3 060 024,00 1 569 833,00 1 490 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 024,00 3 460 024,00 3 460 024,00 1 569 833,00 1 890 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 727 702,00 1 667 702,00 1 667 702,00 255 981,00 1 411 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 702,00 2 067 702,00 2 067 702,00 255 981,00 1 811 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

41 839 744,54 40 157 677,44 38 910 545,52 29 211 650,54 9 698 894,98 5 000,00 795 200,00 446 931,92 0,00 0,00 1 682 067,10 1 682 067,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 309 744,54 40 627 677,44 39 380 545,52 29 211 650,54 10 168 894,98 5 000,00 795 200,00 446 931,92 0,00 0,00 1 682 067,10 1 682 067,10 0,00

37 065 165,54 35 744 234,52 35 695 534,52 26 849 997,54 8 845 536,98 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 320 931,02 1 320 931,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 535 165,54 36 214 234,52 36 165 534,52 26 849 997,54 9 315 536,98 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 320 931,02 1 320 931,02 0,00

96 167 791,49 78 493 570,31 69 826 896,03 61 022 538,47 8 804 357,56 2 506 990,00 111 500,00 6 048 184,28 0,00 0,00 17 674 221,18 17 674 221,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 502,00 170 502,00 3 842,00 2 842,00 1 000,00 0,00 14 000,00 152 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 338 293,49 78 664 072,31 69 830 738,03 61 025 380,47 8 805 357,56 2 506 990,00 125 500,00 6 200 844,28 0,00 0,00 17 674 221,18 17 674 221,18 0,00

38 266 262,72 24 370 960,96 20 228 138,31 17 089 976,74 3 138 161,57 0,00 17 500,00 4 125 322,65 0,00 0,00 13 895 301,76 13 895 301,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 954,50 120 954,50 1 868,50 1 368,50 500,00 0,00 7 000,00 112 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 387 217,22 24 491 915,46 20 230 006,81 17 091 345,24 3 138 661,57 0,00 24 500,00 4 237 408,65 0,00 0,00 13 895 301,76 13 895 301,76 0,00

26 417 443,44 23 313 024,02 22 466 162,39 19 928 311,55 2 537 850,84 5 000,00 14 500,00 827 361,63 0,00 0,00 3 104 419,42 3 104 419,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 547,50 49 547,50 1 973,50 1 473,50 500,00 0,00 7 000,00 40 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 466 990,94 23 362 571,52 22 468 135,89 19 929 785,05 2 538 350,84 5 000,00 21 500,00 867 935,63 0,00 0,00 3 104 419,42 3 104 419,42 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 8 061 301,76 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 8 615 801,76 0,00

80115 Technika

przed zmianą 8 061 301,76

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 615 801,76 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 361 136,08 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 361 136,08

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5768



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
9 866 234,85 9 766 234,85 8 922 363,00 7 792 136,00 1 130 227,00 359 783,00 25 333,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 906 234,85 9 806 234,85 8 962 363,00 7 792 136,00 1 170 227,00 359 783,00 25 333,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7 604 808,00 7 504 808,00 7 490 908,00 6 723 953,00 766 955,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 644 808,00 7 544 808,00 7 530 908,00 6 723 953,00 806 955,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

9 475 588,00 9 300 588,00 8 850 768,00 7 570 516,98 1 280 251,02 405 000,00 44 820,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 356,60 8 356,60 1 356,60 1 356,60 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 483 944,60 9 308 944,60 8 852 124,60 7 571 873,58 1 280 251,02 405 000,00 51 820,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2 657 766,00 2 657 766,00 2 253 606,00 1 974 262,24 279 343,76 400 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 356,60 8 356,60 1 356,60 1 356,60 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 122,60 2 666 122,60 2 254 962,60 1 975 618,84 279 343,76 400 000,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 119 359,78 210 503 875,93 189 144 390,20 147 174 856,22 41 969 533,98 7 112 724,68 6 541 489,00 6 953 872,05 0,00 751 400,00 70 615 483,85 70 615 483,85 0,00

-2 208 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 088 000,00 -2 088 000,00 0,00

1 208 858,60 1 088 858,60 915 198,60 4 198,60 911 000,00 0,00 21 000,00 152 660,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

280 120 218,38 211 472 734,53 189 939 588,80 147 179 054,82 42 760 533,98 7 112 724,68 6 562 489,00 7 106 532,05 0,00 751 400,00 68 647 483,85 68 647 483,85 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 9 076 937,84 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 076 937,84 0,00

zmniejszenie

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5768



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

3 10 500 000,00

Przychody ogółem: 21 717 290,48

2 268 775,99

1 119 597,42

1 1 800 000,00

4 10 828 917,07

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5768



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-2 088 000,00 -2 088 000,00

60014 6300 -2 088 000,00 -2 088 000,00-2 088 000,00Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność -2 088 000,00

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/131/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5768


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-13T07:39:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




